
Протокол № 572432
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 14.06.2022 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 14.06.2022 19:12

Реєстраційний номер лота: 511806

Найменування майна:
Автомобіль марки CHEVROLET, модель CAPTIVA,
2017 р.в., д/н АЕ9909ІС, кузов
№KL1CD2669HB753273

Місцезнаходження майна: Дніпропетровська обл., Дніпровський р., смт.
Слобожанське, вул. Нижньодніпровська, 1

VIN код майна: KL1CD2669HB753273
Стартова ціна: 308 297.25 грн.
Ціна продажу: 562 333.33 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 15 414.86 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 12, час: 2022-06-14 09:04:56,
цінова пропозиція: 308 297.25 грн.

  Учасник: 45, час: 2022-06-14 17:51:00,
цінова пропозиція: 314 463.20 грн.

  Учасник: 47, час: 2022-06-14 17:53:57,
цінова пропозиція: 320 629.15 грн.

  Учасник: 45, час: 2022-06-14 17:56:18,
цінова пропозиція: 326 795.10 грн.

  Учасник: 41, час: 2022-06-14 17:59:42,
цінова пропозиція: 332 961.05 грн.

  Учасник: 52, час: 2022-06-14 18:00:09,
цінова пропозиція: 339 127.00 грн.

  Учасник: 45, час: 2022-06-14 18:00:22,
цінова пропозиція: 345 292.95 грн.

  Учасник: 41, час: 2022-06-14 18:00:54,
цінова пропозиція: 351 458.90 грн.

  Учасник: 51, час: 2022-06-14 18:04:38,
цінова пропозиція: 357 624.85 грн.

  Учасник: 52, час: 2022-06-14 18:05:52,
цінова пропозиція: 363 790.80 грн.

  Учасник: 51, час: 2022-06-14 18:06:14,
цінова пропозиція: 369 956.75 грн.

  Учасник: 41, час: 2022-06-14 18:06:20,
цінова пропозиція: 376 122.70 грн.

  Учасник: 51, час: 2022-06-14 18:06:42,
цінова пропозиція: 382 288.65 грн.

  Учасник: 47, час: 2022-06-14 18:07:30,
цінова пропозиція: 388 454.60 грн.

  Учасник: 51, час: 2022-06-14 18:08:31,
цінова пропозиція: 394 620.55 грн.

  Учасник: 41, час: 2022-06-14 18:08:41,
цінова пропозиція: 400 786.50 грн.

  Учасник: 51, час: 2022-06-14 18:09:27,
цінова пропозиція: 406 952.45 грн.



  Учасник: 47, час: 2022-06-14 18:14:07,
цінова пропозиція: 413 118.40 грн.

  Учасник: 51, час: 2022-06-14 18:14:29,
цінова пропозиція: 419 284.35 грн.

  Учасник: 41, час: 2022-06-14 18:15:05,
цінова пропозиція: 425 450.30 грн.

  Учасник: 51, час: 2022-06-14 18:17:04,
цінова пропозиція: 431 616.25 грн.

  Учасник: 45, час: 2022-06-14 18:18:00,
цінова пропозиція: 437 782.20 грн.

  Учасник: 33, час: 2022-06-14 18:19:32,
цінова пропозиція: 443 948.15 грн.

  Учасник: 45, час: 2022-06-14 18:20:22,
цінова пропозиція: 450 114.10 грн.

  Учасник: 33, час: 2022-06-14 18:20:37,
цінова пропозиція: 456 280.05 грн.

  Учасник: 45, час: 2022-06-14 18:21:01,
цінова пропозиція: 462 446.00 грн.

  Учасник: 33, час: 2022-06-14 18:21:29,
цінова пропозиція: 468 611.95 грн.

  Учасник: 45, час: 2022-06-14 18:21:45,
цінова пропозиція: 474 777.90 грн.

  Учасник: 47, час: 2022-06-14 18:26:11,
цінова пропозиція: 480 943.85 грн.

  Учасник: 45, час: 2022-06-14 18:26:34,
цінова пропозиція: 487 109.80 грн.

  Учасник: 33, час: 2022-06-14 18:26:39,
цінова пропозиція: 493 275.75 грн.

  Учасник: 45, час: 2022-06-14 18:27:17,
цінова пропозиція: 499 441.70 грн.

  Учасник: 51, час: 2022-06-14 18:27:45,
цінова пропозиція: 505 607.65 грн.

  Учасник: 33, час: 2022-06-14 18:27:46,
цінова пропозиція: 511 773.60 грн.

  Учасник: 47, час: 2022-06-14 18:32:07,
цінова пропозиція: 517 939.55 грн.

  Учасник: 51, час: 2022-06-14 18:41:29,
цінова пропозиція: 524 105.50 грн.

  Учасник: 33, час: 2022-06-14 18:44:42,
цінова пропозиція: 530 271.45 грн.

  Учасник: 51, час: 2022-06-14 18:46:54,
цінова пропозиція: 536 437.40 грн.

  Учасник: 46, час: 2022-06-14 18:51:21,
цінова пропозиція: 542 603.35 грн.

  Учасник: 33, час: 2022-06-14 18:51:28,
цінова пропозиція: 548 769.30 грн.

  Учасник: 46, час: 2022-06-14 18:51:49,
цінова пропозиція: 554 935.25 грн.

  Учасник: 51, час: 2022-06-14 18:53:36,
цінова пропозиція: 561 101.20 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 9, час: 2022-06-14 18:13:12,
особлива ставка: 308 300.00 грн.

  Учасник: 52, час: 2022-06-14 17:59:25,
особлива ставка: 330 000.00 грн.



  Учасник: 15, час: 2022-06-14 18:41:47,
особлива ставка: 363 791.00 грн.

  Учасник: 48, час: 2022-06-14 18:02:26,
особлива ставка: 413 000.00 грн.

  Учасник: 46, час: 2022-06-14 18:48:57,
особлива ставка: 544 444.44 грн.

  Учасник: 51, час: 2022-06-14 18:49:52,
особлива ставка: 551 555.50 грн.

  Учасник: 33, час: 2022-06-14 19:02:56,
особлива ставка: 562 333.33 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Леладзе Бесаріон Хвичевич (Учасник: 33)
 

Підстава визначення
переможця: Особлива ставка
 
 
Розмір додаткової
винагороди Організатору
аукціону (торгів):
 

12 701.81 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ»
Міністерства юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний
банк України", м.Київ, код банку(МФО): 322669,
Призначення платежу: додаткова винагорода
організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на рахунок
продавця:

534 216.66 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Щигарцев Ігор В'ячеславович (ПВ),
виконавчий округ - Дніпропетровська обл., номер
посвідчення 0091,
рахунок отримувача: UA963052990000026249050000591
ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК"
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 3190821730,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM
прот. № 572432 від 14.06.2022, лот № 511806 , ЄДРВП №
62543482, переможець Учасник33

Реквізити для надсилання
протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 30.06.2022.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).



 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 14.06.2022 22:01:00
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


